
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Interino por nuevos vencimientos de titularidad Preceptores 24/09/24 hasta el 31/10/24
EX-2024-00354
501- -UNC-AO#CNM

 
VISTO: 

Los vencimientos de titularidad del personal en cargos de Preceptor de esta Casa de Estudios, que motivan las
presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesaria la designación interina del personal docente en cargos de Preceptor (Código 227), hasta tanto
se resuelvan las solicitudes declaradas en el expediente de referencia.

Que las actuaciones administrativas de las distintas áreas dan factibilidad de acceder a lo solicitado ut supra.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014 y Resolución Ministerial Nª 2889/2023.

El ACTA-2024-00893889-UNC-DIR#CNM para dar tratamiento al análisis de la situación de revista del personal
docente que fue designado en un cargo de preceptor (Código 227) por RCHS 1194/2019.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Designar con carácter de interinos al personal docente en el dictado de los cargos (Códigos 227) que se
detallan en el Anexo I, desde el 24/09/2024 hasta el 31/10/2024 o hasta tanto se recaigan las resoluciones de
titularizaciones.

Artículo 2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias 
legalizadas de los títulos habilitantes del personal docente designado.

Artículo 3º.- El personal docente mencionado en el Anexo I deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Artículo 4º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.



 





Anexo  I Preceptores interinos por vencimiento de titularidad (Preceptores)Período 24/09/24 al 31/10/24


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024 1


Apellido y Nombre Legajo DNI Cargo Código
Cantidad


horas
reloj


N° Cargo
Mapuche


Vinculo
Cargo


Mapuche
Tramitado en


34.253.230 Preceptor 227 25 Nuevo 331044 EX-2024-00763469- -UNC-ME#CNM
36.796.211 Preceptor 227 25 Nuevo 331048 EX-2024-00763497- -UNC-ME#CNM
32.373.782 Preceptor 227 25 Nuevo 331046 EX-2024-00763524- -UNC-ME#CNM
33.381.015 Preceptor 227 25 Nuevo 331028 EX-2024-00763547- -UNC-ME#CNM
36.144.757 Preceptor 227 25 Nuevo 331027 EX-2024-00763128- -UNC-ME#CNM
32.786.865 Preceptor 227 25 Nuevo 331043 EX-2024-00763575- -UNC-ME#CNM
35.530.045 Preceptor 227 25 Nuevo 331050 EX-2024-00763605- -UNC-ME#CNM
34.989.299 Preceptor 227 25 Nuevo 331021 EX-2024-00763643- -UNC-ME#CNM
32.238.586 Preceptor 227 25 Nuevo 331019 EX-2024-00763664- -UNC-ME#CNM
37.133.625 Preceptor 227 25 Nuevo 331042 EX-2024-00763696- -UNC-ME#CNM


ARIAS, MANUEL 49810
BACA, EVELIN FLORENCIA 54294
BARROS, FLORENCIA SOLEDAD 44431
CARAVELLO, MARIA JOSE 45997
 CHINELLATO, ROCIO BELEN 49490
DIEZ GUZMAN, NATALIA MARIEL 51641
MAYORGA QUARIN, LAURA ANDREA 51327
MINOLDO, MARIA VICTORIA 49521
SALA DIAZ, MARIANO EZEQUIEL 46100
SOSA, GLORIA ANAHI 51521







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I Vencimiento de titularidad (Preceptores) 24/09/24 al 31/10/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 3 de Octubre de 2024

				2024-10-03T10:40:47-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00805392-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00805392-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROBERTO PONCE

				2024-10-03T10:40:52-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-657-E-UNC-DIR#CNM
		2024-11-06T09:39:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T12:07:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T12:08:00-0300
	GDE UNC




